
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje w mieście!
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Za nami już wycieczka Parkobusem, zwiedzanie Fortu Borek, zawody aquathlon i treningi w zieleni. A jeszcze
dzisiaj, 14 maja, piknik w parku Kurdwanów, planszówkowe granie czy festiwal muzyki jazzowej – każdy
znajdzie coś dla siebie w ten weekend w Krakowie. Sprawdźcie!

Tydzień Osób z Niepełnosprawnościami

12 maja rozpoczęła się, 24. edycja Tygodnia Osób z Niepełnosprawnościami „Kocham Kraków z
wzajemnością”. To cykliczne przedsięwzięcie integrujące i promujące osiągnięcia osób z
niepełnosprawnościami w różnych dziedzinach życia. W programie, między innymi, spotkania,
zawody, pikniki, warsztaty. Pierwszy dzień zwieńczył koncert Piotra Cugowskiego. Cykl wydarzeń
potrwa do 19 maja.

Chodź na piknik i zabierz głos w sprawie parku Kurdwanów

Wiosna wkoło, więc pora iść w plener i korzystać z dobrodziejstwa krakowskiej zieleni! W ten weekend
w parku Kurdwanów odbędzie się miejski piknik. Będzie on zarazem okazją do otwarcia
zrewitalizowanej części tego parku i wypowiedzenia się mieszkańców na temat jego ostatecznego
kształtu. W programie m.in. warsztaty ekologiczne, zajęcia fitness i konkursy z nagrodami. Dla
każdego coś miłego! Przyjdźcie dzisiaj, 14 maja, w godz. 10.00–15.00.

Cracow Art Week KRAKERS: Sztuka zawsze zwycięża!

Cracow Art Week KRAKERS ponownie zagości w krakowskich galeriach i pracowniach, a także licznych
nietypowych przestrzeniach. XII edycja odbywa się do 19 maja pod hasłem „Art always wins!”, czyli
„Sztuka zawsze zwycięża!”.

„Tydzień Bibliotek 2023” z Biblioteką Kraków

Jubileuszowa, XX edycja, ogólnopolskiej akcji Tydzień Bibliotek odbył się wczoraj, 13 maja pod hasłem
„Moja, Twoja, nasza – biblioteka”. W akcji uczestniczy także Biblioteka Kraków, która zaprasza
czytelników do odwiedzania poszczególnych filii i udziału w wydarzeniach przygotowanych specjalnie
na tę okazję.

Planszówkowe granie podczas „Book Game 2023”

Do dzisiaj, 14 maja, w Krakowie odbywa się wielkie planszówkowe granie podczas „Book Game 2023”.
To okazja dla dzieci i młodzieży do rozwijania kreatywności, logicznego myślenia, działania
zespołowego, radzenia sobie w sytuacji stresu, zwycięstwa i porażki, a także to możliwość zagrania w
gry planszowe w największym Games Roomie w Polsce oraz udziału w licznych warsztatach i
spotkaniach z autorami książek oraz gier. Targi będą jednocześnie okazją do udziału w wyjątkowej
aukcji unikatowych szachów wykonanych przez Łukasza Wiciarza – jednego z najbardziej cenionych
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polskich autorów szachów kolekcjonerskich. Dochód z licytacji przeznaczony zostanie na pomoc
dzieciom z Ukrainy przebywającym w Polsce, jak i pozostającym w kraju. Więcej tutaj.

XXIX Festiwal Starzy i Młodzi, czyli Jazz w Krakowie

9 maja rozpoczęła się tegoroczna edycja międzynarodowego festiwalu Festiwal Starzy i Młodzi, czyli
Jazz w Krakowie. Wystąpią m.in. Steve Coleman & Five Elements, Michał Barański, Aaron Parks oraz
studenci Akademii Muzycznej w Krakowie i uczniowie Krakowskiej Szkoły Jazzu i Muzyki Rozrywkowej.

Zapraszamy także na inne wydarzenia do:

Teatru KTO

Łaźni Nowej

pałacu Potockich

Ośrodka Kultury Norwida

W ten weekend, 13 i 14 maja, na ulice wyjechały linie sezonowe i rekreacyjne, które ułatwiają dojazd
do ogrodu zoologicznego i Ojcowa. Więcej w komunikacie. W związku z zaplanowanymi na dzisiaj, 14
maja, uroczystościami ku czci św. Stanisława, wprowadzone zostaną zmiany w organizacji ruchu na
trasie procesji. Więcej tutaj.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/271277,26,komunikat,wylicytuj_unikatowe_szachy_podczas_bookgame_i_pomoz_dzieciom_z_ukrainy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271153,33,komunikat,rozpoczyna_sie_xxix_festiwal_starzy_i_mlodzi_czyli_jazz_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270820,34,komunikat,teatr_kto_zaprasza_rodziny_na_spektakle_i_warsztaty.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271040,33,komunikat,lazniowy_maj_obfitosci__teatr__kino_i_taniec_na_nowohuckiej_scenie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271042,33,komunikat,wiosenne_propozycje_palacu_potockich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271301,33,komunikat,festiwal_papieru_w_osrodku_kultury_norwida.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/271398,2237,komunikat,linie_autobusowe_do_zoo_i_ojcowa__rozklad_jazdy_na_weekend.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/271257,2314,komunikat,w_niedziele_procesja_sw__stanislawa___zmiany_w_komunikacji_miejskiej.html

